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Chełm dnia: 2024-10-18 

WYKONAWCY 
ubiegający się o zamówienie 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

Nazwa zamówienia: Zakup i dostawy sprzętu medycznego jednorazowego użytku 
Numer referencyjny: ZP.3311.49-15.2024 
 

W Y J A Ś N I E N I A  T R E Ś C I  S W Z  

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie, działając na podstawie art. 284 
ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostępnia 
poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

 
1. Pytanie: „Pakiet 1, pozycja 1-4.  Czy Zamawiający dopuści strzykawki z 10% rozszerzeniem skali 

nominalnej?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu o podanym parametrze. 

 
2. Pytanie: „Pakiet 1, pozycja 4. Czy Zamawiający dopuści strzykawki 20ml w opak. a’50 szt. oraz ich 

wycenę z odpowiednim przeliczeniem ilości?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia wymaganych ilości. 

 
3. Pytanie: „Pakiet 1, pozycja 7. Czy Zamawiający dopuści strzykawki tuberkulinowe z dopakowaną igłą 

0,45x13mm?” 
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu o podanym parametrze. 

 
4. Pytanie: „Pakiet 1, pozycja 9. Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie wielkości opakowania.” 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga 192 opakowań, po 25 sztuk w opakowaniu. 

 
5. Pytanie: „Pakiet 1, pozycja 9. Czy Zamawiający dopuści strzykawki do pomp w opak. a’25 szt. oraz ich 

wycenę z odpowiednim przeliczeniem ilości?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia wymaganych ilości. 

 
6. Pytanie: „Pakiet 1, pozycja 9. Czy Zamawiający dopuści strzykawki do pomp w opak. a’60 szt. oraz ich 

wycenę z odpowiednim przeliczeniem ilości?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia wymaganych ilości. 

 
7. Pytanie: „Pakiet 2, pozycja 1. Proszę o dopuszczenie przyrządów z komorą kroplową wykonaną z 

medycznego PCV, Zamawiający w SWZ nie stawia wymogu aby przyrządy w całości były wolne od PCV, 
dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PCV, co stanowi zaprzeczenie logicznym 
przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PCV.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

8. Pytanie: „Pakiet 2, pozycja 1. Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego w zacisk rolkowy z 
uchwytem, umożliwiającym bezpieczne podwieszenie drenu, bez zamknięcia jego światła, zapobiegając 
kontaminacji łącznika Luer Lock przyrządu, minimalizując ryzyko wprowadzenia zakażenia u pacjenta.” 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga zaoferowania produktu o podanym parametrze. 
 



 

 

System ProPublico © Datacomp IT Strona: 2/7  

9. Pytanie: „Pakiet 2, pozycja 1. Czy Zamawiający oczekuje przyrządu posiadającego na zacisku rolkowym 
wytłoczoną nazwę producenta, w celu pełnej identyfikacji wyrobu?” 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga zaoferowania produktu o podanym parametrze. 
 

10. Pytanie: „Pakiet 2, pozycja 1. Czy Zamawiający oczekuje przyrządu z standardowym ostrym kolcem 
ściętym ołówkowo czteropłaszczyznowo?” 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
 

11. Pytanie: „Pakiet 2, pozycja 1. Czy Zamawiający oczekuje przyrządu do przetaczania krwi i preparatów 
krwi z odpowietrznikiem z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany kolorową (czerwoną) klapką w 
opakowaniu papier-folia z czerwonym kodem identyfikującą rodzaj przyrządu?” 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga zaoferowania produktu o podanym parametrze. 
 

12. Pytanie: „Pakiet 2, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści wycenę aparatów do przetaczania krwi za 
opakowanie a’250 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

13. Pytanie: „Pakiet 3, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści aparat do szybkiego przygotowania kroplówki i 
bezpiecznej infuzji – przeźroczysty kolec o powierzchni satynowanej  (matowej) uniemożliwiającej 
wysuwanie się z butelki, ze zintegrowanym filtrem powietrza o wysokiej skuteczności VFE i BFE, 
samozamykającym się korkiem, komora kroplowa elastyczna o długości 6cm zaopatrzona w skrzydełka 
dociskowe ułatwiające wkłucie w pojemniki z płynami, precyzyjny zacisk rolkowy z miejscem na kolec 
komory kroplowej oraz miejscem do podwieszenia drenu, filtr hydrofobowy na końcu drenu 
zabezpieczający przed wyciekiem płynu z drenu podczas jego wypełniania, filtr hydrofilny w komorze 
kroplowej zabezpieczający przed dostaniem się powietrza do drenu, łącznik obrotowy na końcu drenu, 
dren o długości min. 180 cm, bez opaski stabilizującej. Nie zawierający lateksu i ftalanów, niepirogenny. 
Opakowanie papier-folia z kolorowym kodem (niebieskim) identyfikującym rodzaj przyrządu?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

14. Pytanie: „Pakiet 3, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści aparat do szybkiego przygotowania kroplówki i 
bezpiecznej infuzji z portem bezigłowym– przeźroczysty kolec o powierzchni satynowanej (matowej) 
uniemożliwiającej wysuwanie się z butelki, ze zintegrowanym filtrem powietrza o wysokiej skuteczności 
VFE i BFE, przeciwbakteryjnym, samozamykającym się korkiem, komora kroplowa elastyczna o długości 
6cm zaopatrzona w skrzydełka dociskowe ułatwiające wkłucie w pojemniki z płynami, precyzyjny zacisk 
rolkowy z miejscem na kolec komory kroplowej oraz miejscem do podwieszenia drenu, filtr hydrofobowy 
8 µm na końcu drenu zabezpieczający przed wyciekiem płynu z drenu podczas jego wypełniania, filtr 
hydrofilny w komorze kroplowej zabezpieczający przed dostaniem się powietrza do drenu. Dren o 
długości min. 180 cm z dodatkowym portem do podawania leków w odległości ok. 30 cm od końca 
drenu. Bez opaski stabilizującej. Aparat nie zawierający lateksu i ftalanów, niepirogenny. Opakowanie 
papier-folia z kolorowym kodem (niebieskim) identyfikującym rodzaj przyrządu?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

15. Pytanie: „Pakiet 3, pozycja 1-2. Czy Zamawiający dopuści wycenę przyrządu za opakowanie a’10 szt. z 
odpowiednim przeliczeniem ilości?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

16. Pytanie: „Pakiet 3, pozycja 3. Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów typ IS z długą, 
elastyczną komorą kroplową o długości 60 mm ( 5,5 cm w części przeźroczystej), nie zawierający 
ftalanów, komora z medycznego PVC (bez ftalanów), igła biorcza ścięta czteropłaszczyznowo 
dwukanałowa, wyposażona w szczelny, zamykany zapowietrznik-hydrofobowy filtr powietrza, filtr płynu  
o średnicy oczek 15 um, dren o długości 150cm, posiadający zacisk rolkowy z zaczepem do umocowania 
końcówki drenu na tylnej powierzchni podczas przerwy w infuzji oraz dodatkowym miejscem do 
umieszczenia igły biorczej po użyciu, sterylizowany EO, bez opaski stabilizującej, opakowanie przyrządu 
folia-papier z kolorowym kodem (niebieskim) identyfikującym rodzaj przyrządu. Brak ftalanów 
potwierdzony informacją na opakowaniu jednostkowym?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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17. Pytanie: „Pakiet 3, pozycja 3. Czy Zamawiający dopuści wycenę przyrządu za opakowanie a’250 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem ilości?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
18. Pytanie: „Pakiet 3, pozycja 3. Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów typ IS z długą, 

elastyczną komorą kroplową o długości 60 mm ( 5,5 cm w części przeźroczystej), nie zawierający 
ftalanów,  komora z medycznego PVC (bez ftalanów), igła biorcza ścięta czteropłaszczyznowo 
dwukanałowa, wyposażona w szczelny, zamykany zapowietrznik-hydrofobowy filtr powietrza, filtr płynu  
o średnicy oczek 15 um, dren o długości 150cm, posiadający precyzyjny regulator przepływu ( regulacja 
od 5 do 250 ml/h (granatowe cyfry na białym tle) dla lepkości poniżej 10% oraz regulacja od 5 do 200 
ml/h (białe cyfry na granatowym tle) dla lepkości 10%-40%)  z możliwością całkowitego zamknięcia 
(OFF) i otwarcia (ON)) przepływu zaczepem do umocowania końcówki drenu na tylnej powierzchni 
podczas przerwy w infuzji oraz dodatkowym miejscem do umieszczenia igły biorczej po użyciu,  
uniwersalne zakończenie luer-lock zabezpieczone koreczkiem Air Pass z filtrem hydrofobowym, który 
umożliwia wypełnienie drenu bez przypadkowego zanieczyszczenia oraz zabezpiecza przed wyciekaniem 
płynu sterylizowany EO, bez opaski stabilizującej, opakowanie przyrządu folia-papier z kolorowym 
kodem (niebieskim) identyfikującym rodzaj przyrządu. Brak ftalanów potwierdzony informacją na 
opakowaniu jednostkowym? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

19. Pytanie: „Pakiet 3, pozycja 3. Czy Zamawiający dopuści wycenę przyrządu za opakowanie a’25 szt. z 
odpowiednim przeliczeniem ilości?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

20. Pytanie: „Pakiet 6, Pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści opaski o długości 17cm?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu o podanym parametrze. 

 
21. Pytanie: „Pakiet 6, Pozycja 3. Czy Zamawiający dopuści białe, nieprzeźroczyste opaski o długości 

25cm?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu o podanym parametrze. 

 
22. Pytanie: „Pakiet 6, Pozycja 4. Czy Zamawiający dopuści sterylny zaciskacz?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu o podanym parametrze. 
 
23. Pytanie: „Pakiet 6, Pozycja 5. Czy Zamawiający dopuści zestaw sterylny?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu o podanym parametrze 

 
24. Pytanie: „Pakiet 6, Pozycja 5. Czy Zamawiający dopuści zestaw niesterylny?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
25. Pytanie: „Pakiet 6, Pozycja 9. Czy Zamawiający dopuści woreczki do pobierania moczu z rozróżnieniem 

płci tj. inne dla dziewczynek i chłopców?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu o podanym parametrze 

 
26. Pytanie: „Pakiet 6, Pozycja 9. Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’100 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem ilości?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod odpowiednim przeliczeniu wymaganych ilości. 

 
27. Pytanie: „Pakiet 6, Pozycja 10. Czy Zamawiający dopuści termometr bez etui?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.   

 
28. Pytanie: „Pakiet 6, Pozycja 11. Czy Zamawiający dopuści wycenę osłonek za opakowanie a’144 szt.  

z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia wymaganych ilości  
i zaokrąglenia do pełnych opakowań w górę. 
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29. Pytanie: „Pakiet 6, Pozycja 12. Czy Zamawiający dopuści osłonę 11/25 x 1000mm? Pozostałe parametry 
zgodnie z SWZ.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

30. Pytanie: „Pakiet 6, Pozycja 13. Czy Zamawiający dopuści wycenę wieszaków za opak. a’50 szt. z 
odpowiednim przeliczeniem ilości?” 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę, po odpowiednim przeliczeniu wymaganych ilości. 
 

31. Pytanie: „Pakiet 6, Pozycja 15. Czy Zamawiający dopuści wycenę  wzierników za opak. a’100 szt. z 
odpowiednim przeliczeniem ilości?” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, po odpowiednim przeliczeniu wymaganych ilości. 
 

32. Pytanie: „Pakiet 7, Pozycja 13-20. Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania wyposażone w dwa 
otwory boczne naprzemianległe i jeden otwór centralny?” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu o podanym parametrze. 
 

33. Pytanie: „Pakiet 8 Pozycja 1-5. Czy Zamawiający dopuści ostrza wyłącznie z numerem ostrza 
bezpośrednio na ostrzu?” 

 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

34. Pytanie: „Pakiet 9 Pozycja 1-2. Proszę o dopuszczenie przyrządów z komorą kroplową wykonaną z 
medycznego PCV, Zamawiający w SWZ nie stawia wymogu aby przyrządy w całości były wolne od PCV, 
dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PCV, co stanowi zaprzeczenie logicznym 
przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PCV.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

35. Pytanie: „Pakiet 9 Pozycja 1-2. Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania z komorą kroplową o 
długości 60mm (55 mm w części przezroczystej)?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

36. Pytanie: „Pakiet 9 Pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania z drenem o długości 
min. 150cm o objętości wypełnienia min. 10ml?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

37. Pytanie: „Pakiet 9 Pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania z drenem o długości 
min. 150cm o objętości wypełnienia min. 10ml?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

38. Pytanie: „Pakiet 9 Pozycja 1-2. Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania z informacją 
nadrukowaną na opakowaniu jednostkowym o braku ftalanów i lateksu w formie piktogramu, z datą 
produkcji odpowiadającej dacie sterylizacji (bez znacznika procesu sterylizacji)?” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  
 

39. Pytanie: „Pakiet 9 Pozycja 1-2. Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych 
bez opaski/gumki stabilizującej dren, zamiast tego przyrząd pakowany jest w ciasne opakowanie 
uniemożliwiające niekontrolowane przemieszczenie się przyrządu wewnątrz opakowania?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

40. Pytanie: „Pakiet 9 Pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych z 
przezroczystym łącznikiem Luer-Lock o zabarwieniu bursztynowym?” 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

41. Pytanie: „Pakiet 9 Pozycja 1-2. Czy Zamawiający oczekuje przyrządu do infuzji z odpowietrznikiem z 
filtrem przeciwbakteryjnym zamykany kolorową (niebieską) klapką w opakowaniu z niebieskim kodem 
identyfikującą rodzaj przyrządu?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje produktu o podanym parametrze. 
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42. Pytanie: „Pakiet 9 Pozycja 1-2. Czy Zamawiający oczekuje przyrządu z standardowym ostrym kolcem 
ściętym ołówkowo czteropłaszczyznowo?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje produktu o podanym parametrze. 
 

43. Pytanie: „Pakiet 9 Pozycja 1-2. Czy Zamawiający oczekuje przyrządu do infuzji z komorą kroplową 
zaopatrzoną w dodatkowe skrzydełka dociskowe ułatwiające wkłucie w pojemniki z płynami?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje produktu o podanym parametrze. 
  

44. Pytanie: „Pakiet 10 Pozycja 1-2. Czy Zamawiający dopuści wycenę kaniul za opakowanie a’100 szt. z 
odpowiednim przeliczeniem ilości?” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, po odpowiednim przeliczeniu wymaganych ilości. 
 

45. Pytanie: „Pakiet 11 Pozycja 18. Czy Zamawiający dopuści pojemnik o wysokości 22cm?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
46. Pytanie: „Pakiet 11 Pozycja 18. Czy Zamawiający dopuści pojemnik o wysokości 23cm?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
47. Pytanie: „Pakiet 12 Pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści cewniki o twardości ok. 78 ShA?” 
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
48. Pytanie: „Pakiet 12 Pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści cewniki CH6 do CH22 o długości 1050mm?  

Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 
49. Pytanie: „Pakiet 14 Pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści elektrodę EKG o wymiarach 42x56mm z 

otworem w kształcie „szpilki”?” 
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.  

 
50. Pytanie: „Pakiet 19 Pozycja 1-3. Czy Zamawiający dopuści sterylne wzierniki w opakowaniu foliowym?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 
51. Pytanie: „Pakiet 20, Pozycja 3. Czy Zamawiający dopuści wzierniki o długości łyżki 10,8cm i  stałej 

szerokości 30mm (równiej szerokości pola widzenia)?” 
Odpowiedź: W pakiecie nr 20 nie występuje w/w produkt. 

 
52. Pytanie: „Pakiet 20 Pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści nerki o pojemności użytkowej 0,7l i poj. 

maksymalnej 0,9l?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu o podanym parametrze. 

 
53. Pytanie: „Pakiet 20 Pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści wycenę nerek za opak. a’300 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem ilości?” 
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia wymaganych ilości. 

 
54. Pytanie: „Pakiet 20 Pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści wycenę kaczek za opak. a’100 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem ilości?” 
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia wymaganych ilości. 

 
55. Pytanie: „Pakiet 20 Pozycja 3. Czy Zamawiający dopuści wycenę basenów za opak. a’120 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?” 
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia wymaganych ilości. 

 
56. Pytanie: „Pakiet 20 Pozycja 4. Czy Zamawiający wymaga misek odpornych na detergenty?” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga zaoferowania produktu o podanym parametrze. 

 
57. Pytanie: „Pakiet 20 Pozycja 4. Czy Zamawiający dopuści wycenę misek za opak. a’100 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem ilości?” 
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Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia wymaganych ilości. 
 

58. Pytanie: „Pakiet 21, Pozycja 1-2. Czy Zamawiający dopuści zestaw z nebulizatorem o poj. 8ml?” 
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu o podanym parametrze. 

 
59. Pytanie: „Pakiet 27, Pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści wycenę szczoteczek cytologicznych za opak. 

a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia wymaganych ilości 

 
60. Pytanie: „Pakiet 27, Pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę o długości części wymazowej 

27mm ± 1mm i długości całkowitej  ok. 205mm?” 
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu o podanym parametrze. 

 
61. Pytanie: „Pakiet 27, Pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści szczotkę z włosiem z polietylenu (gąbka z 

poliuretanu) a czyścik do paznokci z polipropylenu?” 
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu o podanym parametrze. 

 
62. Pytanie: „Pakiet 27, Pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści szczotkę o wymiarach ok. 45x90x40mm?” 
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu o podanym parametrze. 

 
63. Pytanie: „Pakiet 27, Pozycja 2. Czy Zamawiający wymaga szczotek pakowanych w dyspenser a’40 szt?” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga zaoferowania produktu o podanym parametrze. 

 
64. Pytanie: „Pakiet 31, Pozycja 1. Czy Zamawiający oczekuje aby chirurgiczny marker skórny był 

przeznaczony do kontaktu z naruszoną skórą (klasa IIa reguła 4) – przeznaczony do wyznaczania 
linii/obszarów nacięć chirurgicznych w obrębie powierzchni skóry pacjenta? Brak klasyfikacji wyrobu w 
klasie IIa, uniemożliwia jakikolwiek jego kontakt z naruszoną skórą, co znaczenie ogranicza możliwości 
jego zastosowania w polu operacyjnym. Marker niższej klasy (klasa I sterylna), nie może mieć 
jakiegokolwiek kontaktu z raną operacyjną.” 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga zaoferowania produktu o podanym parametrze. 
 

65. Pytanie: „Pakiet 32, Pozycja 1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie 4-światłowej silikonowej sondy 
Sengstaken – Blakemore dostępną w 3 rozmiarach CH16, CH18, CH20 o długości 85cm, z prowadnicą, 
wyposażonej w gąbkową podkładkę umożliwiającą zamocowanie w nozdrzach oraz zaciski na drenach 
umożliwiające łatwiejsze otwieranie i zamykanie linii do manometru. Numeryczne znaczniki głębokości 
od początku balonu przełykowego na 25, 30, 35, 40, 45, 50cm. Balony: żołądkowy o długości 60mm i 
przełykowy 140mm. Otwory boczne: 3 żołądkowe i 2 przełykowe.” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu o podanym parametrze. 
 

66. Pytanie: „Pakiet 33, Pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści aparat do przetoczeń z precyzyjnym 
regulatorem przepływu o następujących parametrach: wykonany z wysokiej jakości materiałów, przy 
wykorzystaniu najnowocześniejszych technologii, co gwarantuje bardzo wysoką jakość i bezawaryjne, 
zgodne z przeznaczeniem użytkowanie; dwukanałowy, czteropłaszczyznowy ostry kolec komory 
kroplowej ze zmatowioną powierzchnią, gwarantujący szczelne i pewne połączenie z pojemnikami z 
płynami; regulacja od 5 do 250 ml/h (granatowe cyfry na białym tle) dla lepkości poniżej 10% oraz 
regulacja od 5 do 200 ml/h (białe cyfry na granatowym tle) dla lepkości 10%-40%; możliwość 
całkowitego zamknięcia (OFF) i otwarcia (ON) przepływu; odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym 
oraz zamykaną kolorową (niebieską) klapką; komora kroplowa oraz dren wykonane z PCV bez 
zawartości ftalanów; kroplomierz komory 20 kropli = 1 ml ± 0,1 ml; filtr zabezpieczający przed 
większymi cząsteczkami o wielkości oczek 15 μm; miękki i elastyczny dren o długości min. 180 cm z 
dodatkowym portem do podawania leków; uniwersalne zakończenie luer-lock zabezpieczone 
koreczkiem Air Pass z filtrem hydrofobowym, który umożliwia wypełnienie drenu bez przypadkowego 
zanieczyszczenia oraz zabezpiecza przed wyciekaniem płynu; precyzyjny, w pełni bezpieczny zacisk 
rolkowy wyposażony w pochewkę na igłę biorczą i zaczep na dren do podwieszenia; oba końce 
przyrządu zabezpieczone dodatkowo ochronnymi kapturkami; jednorazowego użytku; niepirogenny, 
nietoksyczny; nie zawiera lateksu; nie zawiera ftalanów; sterylizowany tlenkiem etylenu opakowanie 
jednostkowe typu folia-papier z kolorowym kodem (niebieskim) identyfikującym rodzaj przyrządu?” 
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Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

67. Pytanie: „Pakiet 33, Pozycja 1. Czy Zamawiający oczekuje przyrządu z standardowym ostrym kolcem 
ściętym ołówkowo czteropłaszczyznowo?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje zaoferowania produktu o podanym parametrze. 
 

68. Pytanie: „Pakiet 33, Pozycja 1. Czy Zamawiający oczekuje przyrządu do infuzji z komorą kroplową 
zaopatrzoną w dodatkowe skrzydełka dociskowe ułatwiające wkłucie w pojemniki z płynami?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje zaoferowania produktu o podanym parametrze. 
 

69. Pytanie: „Zadanie 34, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną jałową wykonaną z 
hydrofilowej gazy bawełnianej bielonej metodą bezchlorową, 17 nitkową (gramatura 23g/m2), 4 
warstwową, z nitką rtg i tasiemką, w rozmiarze 45cmx45cm pakowana po 2szt.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

70. Pytanie: „Zadanie 34, pozycja 1. Czy Zamawiający podając jednostkę miary sztuka ma na myśli 1 sztukę 
serwety czy opakowanie a’2szt?” 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga opakowania zawierającego 2 sztuki. 
 

71. Pytanie: „Zadanie 34, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’2szt z przeliczeniem 
podanych ilości?” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  
 
 
 
 

      Dyrektor 
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